

2. Nie zastosowanie się do któregoś z warunków zawartych w niniejszej decyzji, skutkować będzie cofnięciem bez odszkodowania zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Kuźnia Raciborska.
3. **Okres ważności zezwolenia – 14 dni od daty otrzymania niniejszego zezwolenia do dnia 25 października 2022 roku.**

Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia 28 września 2012 r. (data wpływu wniosku do Urzędu Miejskiego 28.09.2012 r.) Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Nędzy ul. Nad Suminą 2, 47-440 Nędza reprezentowane przez Pana Marka Niewrzoła zwróciło się do Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska o wydanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, pochodzących od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie gminy Kuźnia Raciborska. Po przeanalizowaniu przedłożonych do Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej dokumentów stwierdzono, że wnioskodawca spełnia wymagania jakie powinien posiadać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, które zostały określone w Uchwale Nr IX/90/2011 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 25.sierpnia 2011 r. w sprawie: wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia ochrony przed bezdomnymi zwierzętami. Wnioskodawca posiada odpowiednie wyposażenie techniczne do prowadzenia działalności w tym zakresie; nie ma zaległości podatkowych i zaległości w płaceniu składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne.

Biorąc powyższe pod uwagę, postanowiono jak w sentencji decyzji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji strony mogą wnieść odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach w terminie czternastu dni od daty otrzymania decyzji za pośrednictwem Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska

W załączeniu:

1. Uchwała Nr IX/90/2011 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 25.sierpnia 2011 r. w sprawie: wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, prowadzenia ochrony przed bezdomnymi zwierzętami.



Z up. BURMISTRZA

Wojt
mgr Bogusław Wojtanowicz
ZASTĘPCA BURMISTRZA